
 
VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖS 

PROJEKTAS 
 

2017 m. gruodžio 4 d. 

Vilnius 

 

 
 

 13.00–13.10 Įžanginis žodis. 

1. 13.10–13.15 Vilniaus regiono plėtros tarybos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas. 

2. 13.15–14.15 Dėl Vilniaus regiono galimų kryptingos plėtros principų (specializacijos) 

suformavimo. 

Pranešėjas – Gediminas Česonis, Vidaus reikalų ministerijos Regioninės 

politikos departamento direktorius. 

3.  14.15-14.55 Dėl problemų pristatant atliekas į UAB „VAATC“ didelių gabaritų atliekų 

surinkimo aikšteles. Pranešėjas – Rimantas Klipčius, Švenčionių 

savivaldybės meras.  

4. 14.55-15.25 Dėl kandidato į Regionines architektūros tarybas. Pranešėja – Ana Kurban-

Špitaliova, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

5. 15.25-16.00 Kiti klausimai. 

5.1. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.4.2-ESFA-R-615 ,,Paramos priemonių, 

gerinančių ambulatorinių sveikatos priežiūros paslaugų prieinamumą 

tuberkulioze sergantiems pacientams, įgyvendinimas“ investavimo dydžių 

nustatymo. Pranešėja – Jūratė Visackaitė, Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 

 

5.2. Dėl 2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos 8 prioriteto „Socialinės įtraukties didinimas ir kova su skurdu“ 

įgyvendinimo priemonės Nr. 08.1.3-CPVA-R-609 „Pirminės asmens 

sveikatos priežiūros veiklos efektyvumo didinimas“  investavimo dydžių 

nustatymo. Pranešėja – Jūratė Visackaitė, Regioninės plėtros departamento 

prie Vidaus reikalų ministerijos Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė.  

 

5.3. Dėl Vilniaus regiono plėtros tarybos narių dalyvavimo 2017 m. 

vykusiuose Vilniaus regiono plėtros tarybos posėdžiuose. Pranešėja - Sandra 

Jarilinaitė, Regioninės plėtros departamento prie Vidaus reikalų ministerijos 

Vilniaus apskrities skyriaus vyr. specialistė. 
 

 

 

Tarybos pirmininkas                                                                                               Kęstutis Vaitukaitis 


